
ZARZJ\DZENIE Nr VIII 122/2013 
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 
z dnia 5 wrzesnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budzetowej oraz zmian w zarz~dzeniu w spraWle wykonywania 
uchwaly bud:i:etowej na 2013 r. 

Na podstawie: art. 30 us!. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz<\.dzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p6in. zm.), art. 32 us!. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz<\.dzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z poin. zm.), art. 39 us!. 1, art. 222 us!. 4, 
art. 254, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach pubJicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z poin. zm.), § 21 pkt 2) Uchwaly Budzetowej Miasta Rzeszowa na 2013 rok 
N r XLIV 184112012 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zarZ<\.dza si~, co nast~puje: 

§ 1 

1. Zmniejsza si~ wydatki budzetu Miasta 0 kwot~ 654 678 zl. 
2. Zwi~ksza siet wydatki budzetu Miasta 0 kwot« 654 678 z!. 
3. 	 Szczegolowy wykaz zmian zawieraj<\. tabele Nr I, 1.1, 1.2. 

§2 

Zmniejsza sil! rezerwl( celow<\. na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych 
Miasta 0 kwotl! 603 056 zl. 

§ 3 


Zmienia sil! plan zadan maj<\.tkowych, zgodnie z tabel<\. Nr 2. 


§4 

Zmienia sil( wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pochodZ<\.cych ze ±rodel zagranicznych niepodlegaj<\.cych zwrotowi, zgodnie z tabel<\. Nr 3. 

§ 5 

Dokonuje sil! zmian w dochodach i wydatkach jednostek budzetowych, zgodnie z tabel<\.Nr 4. 

§ 6 

Zarz<\.dzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

Zup. SKA~Hlti~liJW RmZO VlA 

Ja~a4,ilk
DYREKTQR w ,JA;U ~' DZE1'OWEGO 

URZ~DU AS'l'A RZESZ OWA 

http:tabel<\.Nr


Tabela Nr 1 

Wydatki Budietu Miasta Rzeszowa 

Zmniejszenie Zwi~szenie 

Wvdatki razem 654678 654678 

Wvdatki na zadania wlasne 654678 654678 


Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz. 60015 Dragi publiczne w mias/ael, fla prawacl! powialu (w 

rozdziale flie IIjmuje si~ wydatkow fla drogi gmt""e) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Rozdz.60016 Drogi p"blicZlle gminlle 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 


Dzial 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urz~dy gmtn (miast i miast Ita prawacl! powia/II) 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup material6w i wyposaienia 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

§ 4430 R6zne oplaty i skladki 


Rozdz. 75095 Pozos/ala dzialalnosc 
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

§ 4119 Skladki na ubezpieczenia spo!eczne 

§ 4308 Zakup uslug pozostalych 

§ 4309 Zakup uslug pozostalych 

§ 4388 Zakup uslug obejmuj'l.cych tlumaczenia 

§ 4389 Zakup uslug obejmuj'l.cych tlumaczenia 


Dzial 758 R6ine rozliczenia 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogoille i celowe 

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dzia! 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowel:0 

Rozdz.92195 Pozostala rlzia/alnoH 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 


Q 603056 

0 177017 


0 177 01 7 

0 426039 

0 426039 


46622 46622 

43600 43600 


3600 0 

10000 0 


0 43600 

30000 0 

3022 3022 


0 I 780 

0 200 

0 70 

0 10 


2715 0 

307 0 


0 865 

0 97 


603056 Q 

603056 0 

603056 0 


5000 5000 

5000 5000 


0 5000 

5000 0 
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Tabela Nr 1.1 

Wydatki na zadania gminne 

Zmniejszenie Zwj~szenie 

Wydatki razem 654678 477 661 
Wy_datki na zadania wlasne 654678 477661 

Dzial 600 Transport i lacznosc Q 426039 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 426039 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 426039 
Dzial 750 Administracja publiczna 46622 46622 

Rozdz.75023 Urzfdy gmin (miast i miast na prawach powia/u) 43600 43600 
§ 4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 0 
§ 4210 Zakup materialow i wyposaienia 10 000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 43600 
§ 4430 R6ine oplaty i skladki 30 000 0 

Rozdz.75095 Pozos/ala dziala/nose 3022 3022 
§ 40 18 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0 1780 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0 200 
§ 4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 70 
§ 4 J J 9 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 10 
§ 4308 Zakup uslug pozostalych 2715 0 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 307 0 
§ 4388 Zakup uslug obejmuj'l.cych tlumaczenia 0 865 
§ 4389 Zakup uslug obejmuj'l.cych tlumaczenia 0 97 

Dzial 758 Roine rozliczenia 603056 Q 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogo/ne j ce/owe 603056 0 

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 603056 0 
Dzial921 Kultura i ocbrooa dziedzictwa narodowel:0 5000 5000 

Rozdz.92195 Pozos/ala dziala/nose 5000 5000 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5000 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 5000 0 
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Tabela Nr 1.2 

Wydatki na zadania powiatowe 

Zmniejszenie Zwi~kszen ie 

Wydatki razem 0 177 017 
Wydatki na zadania wlasne 0 177017 

Dnal 600 Transport i lacznosc Q 177 017 
Rozdz.60015 Drogi publiczne w mias/ach na praovach poovia/u (w 0 177 017 

rozdziale /lie ujmuje sit( wydolk6w I/O drogi gminne) 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 0 177 017 
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WYDATKI MAJl\TKOWE 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 2 

Zwi~kszenie 

Wydatki razem 603056 603056 
Wvdatki na zadania wlasne 603056 603056 

Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz.60015 Drogi publicZl/e w miastadllla prawach powiatu (w 

rozdzia/e /lie ujnlllje sif wydalkow I/a drog; gmil/I/e) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
MZD Budowa drogi 2 KD-Z do teren6w il/westycyjnych Rzeszow -

Dworzysko elap II 
Rozdz.60016 Drogi publicZ/le gmilllle 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 

MZD Budowa drogi KDZ i KDL Obszarowa - Przybyszowko 
Dzial 758 Ro:ine rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogo/lle ice/owe 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

UM rezenva ce/owa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
jednos/koch orgal/izacyjnych Miasla 

Q 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
603056 
603056 
603056 

603056 

603056 
177017 

177 017 

177017 

426039 
426039 

426039 
Q 
0 
0 
0 
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Tabela Nr 3 

Wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pOChOdzlJ.cych ze :hodel zagranicznych niepodlegajlJ.cych zwrotowi 

Zmniejszenie Zwi~szenie 

Wydatki razem 3022 3022 
Dzial 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozos/ala dziala/llose 
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracown ik6w 
§ 4118 Skladki na ubezpieczenia spo/eezne 
§ 4119 Skladki na ubezpieczenia spo/eezne 
§ 4308 Zakup uslug pozostalych 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 
§ 4388 Zakup uslug obejrnujlteych tlurnaezenia 
§ 4389 Zakup us lug obejrnujlteyeh tlurnaezenia 

3022 3022 
3022 3022 

0 1780 
0 200 
0 70 
0 10 

27 15 0 
307 0 

0 865 
0 97 
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Tabela Nr 4 

Dochody i wydatki jednostek budzetowych 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwili!kszen ie 

Urzad Miasta 654678 51622 
Zadania wlasne gminy 654678 51622 

Dzial 750 Administracja publiczna 46622 46622 
Rozdz.75023 UrZI/dy gmin (miast i miastlla prawach powiatll) 43600 43600 

§ 4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 10000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 43600 
§ 4430 R6i.ne oplaty i skladki 30000 0 

Rozdz.75095 Pozos/ala dzialalnose 3022 3022 
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 0 1780 
§ 40 J9 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 0 200 
§ 4 J J 8 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 70 
§ 41 J9 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 10 
§ 4308 Zakup uslug pozostalych 2715 0 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 307 0 
§ 4388 Zakup uslug obejmuj~cych tlumaczenia 0 865 
§ 4389 Zakup uslug obejmuj~cych tlumaczenia 0 97 

Dzial 758 ROine rozliczenia 603056 Q 
Rozdz.75818 Rezerwy ogolne i celowe 603056 0 

§ 6800 Rezerv.'Y na inwestycje i zakupy inwestycyjne 603 056 0 
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowel:0 5000 5000 

Rozdz.92195 Pozos/ala dzialailloic 5000 5000 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5000 
§ 4300 Zakup uslug pozostaiych 5000 0 

Miejski Zarzad Orca 0 603056 
1Z1ldania wlaslle I?millY 0 426039 

Dzial 600 Transport i Iljcznosc Q 426039 
Rozdz.60016 Drogi pllblicZlle gmilll/e 0 426039 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 426 039 
Zadallia wlasl/e powiatu 0 177017 

Dzial 600 Transport i lacznosc !! 177017 
Rozdz.60015 Drogi publiczne w miaslaeh /la prawach powialll (IV 0 177 017 

rozdziale Ilie IIjmllje sil/ wydatkolV I/a drog; gmilllle) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 177 017 
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